
ZCELA NOVÉ
MGS5 EV



BATERIE JÍZDA OVLÁDÁNÍ KOMFORT BEZPEČNOST

NOVÁ GENERACE 
UNIVERZÁLNÍHO SUV



Nová generace všestranného SUV, 
kombinující rychlé nabíjení, velkorysý 
prostor v kabině, inteligentní ovládání, 
vzrušující jízdní dynamiku a velmi bohaté 
bezpečnostní prvky, to vše jako standard.

MGS5 EV

Proč být dobří v jedné věci,
když můžete být skvělí v pěti?











RYCHLÉ
BATERIE JÍZDA OVLÁDÁNÍ KOMFORT BEZPEČNOST



NABÍJENÍ
Rychlé nabíjení stejnosměrným proudem, z 10 na 80 % 
za 24 minut a dojezd až 480 km podle WLTP.



NOVÁ GENERACE BATERIÍ

ULTRATENKÁ BATERIE
pro větší prostor 
v kabině

Nejnovější technologie ultra tenkých 
baterií MG vám poskytne lepší výkon a delší 
životnost, a zároveň zabere méně místa – 
takže v kabině bude více prostoru pro všechny.



DC RYCHLÉ NABÍJENÍ  
10 – 80 % za 24 minut

Dojezd až 480 kilometrů (WLTP)

Systém regenerace energie KERS

Rychlé nabíjení

S DC rychlým nabíjením můžete nabít 
baterii 64 kWh z 10 na 80 % za 24 minut. 
MGS5 EV využívá 400V architektury, 
což znamená, že můžete snadno nabíjet 
rychlostí až 139 kW.

 
Dojezd až 480 kilometrů WLTP

Osvoboďte se od obav z dojezdu  
baterií s kombinovaným dojezdem 
až 480 km WLTP.  
Standardně vybavený systém  
regenerace kinetické energie (KERS) 
pracuje pro zlepšení dojezdu.  
Vydejte se kamkoli budete chtít.

 
Baterie s delší životností

Technologie baterií MG 3. generace je 
navržena pro maximální udržení úrovně 
nabití i při rychlém nabíjení.



DYNAMICKÝ JÍZDNÍ
ZÁŽITEK

BATERIE JÍZDA OVLÁDÁNÍ KOMFORT BEZPEČNOST



Postaven na stejné platformě, která 
získala několik ocenění a předefinovala 
tuto kategorii, MGS5 EV těží z lehkého 
a vyváženého podvozku, navrženého pro 
vynikající ovladatelnost a jízdní zážitek, 
který nastaví nový standard pro plně 
elektrické SUV.



OCENĚNÉ
RODOKMENY

Oceněná platforma EV

Založeno na inovativní modulární platformě (MSP) od MG. 
Tato velmi oceňovaná speciální EV platforma byla poprvé 
představena na oblíbeném modelu MG4 v roce 2022 – 
MGS5 EV je náš nejnovější vůz, který ji adoptoval. 

MSP je speciální platforma postavená pro čistě elektrické 
modely – navržena tak, aby maximalizovala účinnost 
baterie, snížila hmotnost a optimalizovala prostor v kabině.

0 – 100 km/h za 6,3 sekundy

Verze zcela nového MGS5 EV s delším dojezdem je 
vybavena motorem o výkonu 170 kW, který pohání zadní 
kola a zrychlí z 0 na 100 km/h za pouhých 6,3 sekundy, 
což jej řadí mezi nejlepší ve své třídě.







Vynikající ovladatelnost

Při jízdě cítíte propojení s vozem a máte nad ním dokonalou kontrolu 
díky pečlivě navrženému lehkému podvozku a optimalizovanému 
rozložení hmotnosti, které zlepšují reakci, jízdu a ovladatelnost.

Pětistupňové zadní zavěšení poskytuje vynikající stabilitu na 
nerovnostech a zároveň absorbuje nepříjemné nárazy pro větší pohodlí 
při jízdě. V kombinaci s minimálním nakláněním karoserie pomáhá 
MGS5 EV cítit se komfortně i na nejsložitějších cestách.

Jednopedálové ovládání

Jednopedálové ovládání je ideálním 
společníkem pro městskou dopravu. 
Tato chytrá funkce vám umožní zpomalit 
pouhým puštěním plynového pedálu. 
Ve čtyřech úrovních si můžete nastavit 
intenzitu brzdění, přičemž nejsilnější více 
nabíjí baterii.

HLINÍKOVÉ SLITINY KOL  
o 30 % lehčí

VYSOKOPEVNOSTNÍ OCEL

PĚTISTUPŇOVÉ ZADNÍ ZAVĚŠENÍ



BATERIE JÍZDA OVLÁDÁNÍ KOMFORT BEZPEČNOST



INTELIGENTNÍ
ŘÍZENÍ

Ovládněte svůj zážitek z jízdy 
přizpůsobením technologických funkcí 
MGS5 EV podle svých představ.





Přizpůsobitelné nastavení řidiče 

Máte kontrolu nad vším. Vyberte klíčové 
informace, které potřebujete na 10,25" 
displeji řidiče, například navigaci nebo 
asistenci jízdy v pruhu. Chcete deaktivovat 
nebo aktivovat funkce asistence řízení?  
Naše inovativní funkce MG Pilot Custom 
vám umožňuje uložit oblíbené nastavení 
asistenčních systémů.

TECHNOLOGIE NA MÍRU
VAŠIM PŘEDSTAVÁM



Bezdrátový Apple CarPlay™ a Android Auto™ jako standard

Vaše zařízení kdykoli na očích. Volejte, navigujte a poslouchejte hudbu.  
MGS5 EV je standardně vybaven bezdrátovým zrcadlením Apple 
CarPlay™ a Android Auto™, takže můžete propojit nejlepší funkce  
svého telefonu s vaším vozem.



Aplikace MG iSMART

Vaše MGS5 EV snadno ovládáte na dálku díky aplikaci MG iSmart, 
skrze kterou můžete vůz lokalizovat, zapnout klimatizaci, na dálku ho 
odemknout či zamknout nebo sledovat stav nabíjení.



ZÓNA
BATERIE JÍZDA OVLÁDÁNÍ KOMFORT BEZPEČNOST



POHODLÍ
Zažijte komfort a pohodlí na nové 
úrovni díky pečlivě navrženému 
interiéru, který spojuje luxus, prostor 
a intuitivní technologie.





VELKORYSÝ PROSTOR.
KOMFORT NA ÚROVNI.
Bezdrátové připojení a nabíjení

MGS5 EV je vybaven ve standardu  
bezdrátovým připojením k Apple CarPlay™ 
a Android Auto™, což vám umožní snadné 
propojení oblíbených funkcí telefonu 
s 12,8" dotykovým displejem vašeho vozu. 

Své chytré telefony můžete na cestách nabíjet 
díky bezdrátové nabíječce, která je prakticky 
umístěna ve středové konzoli verze Exclusive.

Velkorysý prostor pro vše potřebné

Zažijte pohodlí a komfort na nové úrovni s pečlivě 
navrženým interiérem, který klade důraz na 
prostor. Je zde více místa pro nohy a hlavu, což 
zajišťuje pohodlnou jízdu pro všechny. Nastavitelná 
podlaha zavazadlového prostoru navíc poskytuje 
flexibilní možnosti uložení nákladu s maximálním 
objemem 1 441 l přizpůsobitelného prostoru.





12,8" dotyková obrazovka

12,8palcová dotyková obrazovka slouží jako 
centrální prvek pro infotainment. Navržena tak, 
aby byla intuitivní a snadno ovladatelná. Od 
nastavení navigace po výběr oblíbené skladby, 
stačí jedno rychlé klepnutí na obrazovku.

Integrované aplikace

Užijte si své oblíbené aplikace jako Spotify 
a YouTube na velké 12,8palcové obrazovce MGS5 
EV, která je vybavena novou funkcí integrovaných 
aplikací, standardně ve výbavě Exclusive.

Komfortní přístup

Otevřete zavazadlový prostor MGS5 s objemem 
453 litrů ve verzi Exclusive kopnutím nohy 
pod zadním nárazníkem nebo stiskem tlačítka. 
Elektricky ovládané dveře zavazadlového 
prostoru umožňují pohodlný bezdotykový 
přístup, když to opravdu potřebujete.

Inovativní úložná řešení

Naleznete až 33 úložných a praktických míst 
pro vaše věci, vše snadno dostupné, včetně 
speciálního místa pro váš telefon uprostřed, 
aby vše zůstalo uspořádané a na dosah.



BEZPEČNOST
JAKO STANDARD

BATERIE JÍZDA OVLÁDÁNÍ KOMFORT BEZPEČNOST



Jezděte s jistotou, protože vaše vozidlo 
je navrženo tak, aby splňovalo nejvyšší 
bezpečnostní normy.

Všechny verze obsahují sedm airbagů: 
přední, boční, okenní a centrální airbag, 
vše v pevném ocelovém rámu pro 
zvýšenou ochranu cestujících.

Verze Exclusive je vybavena 360° 
parkovací kamerou, která vám poskytne 
kompletní pohled na okolí vozu 
díky čtyřem širokoúhlým kamerám. 
Ultrazvukové senzory vás upozorní na 
překážky a dynamická asistence při 
couvání vám pomůže zaparkovat pod 
správným úhlem.



BEZPEČNOST JAKO
STANDARD

MG Pilot

MG Pilot je dokonalým společníkem na cestách. Naše 
pokročilé systémy asistence řidiče (ADAS) zahrnují několik 
bezpečnostních prvků, jako je detekce mrtvého úhlu 
a varování před dopravou vzadu, které společně zvyšují 
vaši bezpečnost při řízení.



Přizpůsobitelné bezpečnostní funkce
MGS5 je prvním vozem v naší nabídce, který 
má tlačítko MG Pilot Custom – chytrou funkci, 
která umožňuje řidičům přizpůsobit funkce MG 
Pilot, uložit jejich nastavení a znovu je jedním 
tlačítkem zapnout dle uložených preferencí.

Funguje to takto:

1.  Jednoduše si vyberte systémy, které chcete 
vypnout nebo zapnout.

2.  Podržením tlačítka "MG Pilot Custom" uložte 
své preference.

3.  Po návratu do vozu, stiskněte tlačítko "MG 
Pilot Custom" a zvolte "Potvrdit" pro aktivaci 
uložených preferencí.

Chytré.



Vysoce výkonné brzdy

Model MGS5 EV se vyznačuje vysokou brzdnou silou díky pokročilému 
brzdnému systému vyvinutému ve spolupráci se společnostmi 
Continental a Bridgestone. Verze Exclusive dokáže zastavit z rychlosti 
100 na 0 km/h na 35,5 metrech.



360° Parkovací kamera

Parkování bude vždy jednoduché díky 360° parkovací 
kameře dostupné ve verzi Exclusive. Čtyři širokoúhlé kamery 
odhalí kompletní pohled na okolí vozu, ultrazvukové senzory 
vás upozorní na překážky a dynamická asistence při couvání 
vám pomůže zaparkovat pod dokonalým úhlem.



VÁŠ
STYL



BARVY

ČERNÁ PEBBLE
METALICKÝ LAK*

ČERVENÁ DIAMOND
METALICKÝ LAK*

ŠEDÁ ANDES
METALICKÝ LAK*

STŘÍBRNÁ COSMIC
METALICKÝ LAK*

BÍLÁ DOVER
ZÁKLADNÍ LAK

MODRÁ PICCADILLY
METALICKÝ LAK*

*Metalický lak je volitelný za příplatek.  
Zrcátka v lesklé černé jsou standardem pro všechny verze modelu.



MGS5 EV EMOTION
•  17" kola z lehkých slitin

•  Full LED denní svícení & hlavní & zadní světla

•  Automatické světlomety

•  MG Pilot

•  Audiosystém s 12,8" displejem (iSmart)

•  10,25" přístrojový štít

•  Zadní parkovací senzory

•  Zadní parkovací kamera

•  Satelitní navigace

•  Bezdrátové propojení s Apple CarPlay™ a Android Auto™

•  Připojení přes aplikaci iSMART





MGS5 EV EXCLUSIVE
•  18" kola z lehkých slitin

•  360° parkovací kamera

•  Bezdrátová nabíječka pro mobilní telefon

•  Elektricky ovládané páté dveře

•  Vyhřívaná přední sedadla a volant

•  Elektrické sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech s manuální 
bederní oporou

•  Sedadla v kombinaci syntetická kůže / látka

•  Zadní středová loketní opěrka

• Dešťový senzor

Navíc k výbavě Emotion





Výkon a převodovka Emotion 49 Emotion 64 Exclusive 64

Převodovka 1stupňová s fixním převodem 1stupňová s fixním převodem 1stupňová s fixním převodem

Poháněná kola Pohon zadních kol, motor vzadu Pohon zadních kol, motor vzadu Pohon zadních kol, motor vzadu

Typ elektrického motoru Synchronní motor Synchronní motor Synchronní motor

Typ baterie LFP (lithium-železo-fosfát) NCM (nikl-kobalt-mangan) NCM (nikl-kobalt-mangan)

Kapacita baterie (nominální) kWh 49 64 64

Kapacita baterie (využitelná) kWh 47,1 62,1 62,1

Maximální výkon kW 125 170 170

Maximální točivý moment Nm 250 350 350

Zrychlení (0–100 km/h) s 8 6,3 6,3

Maximální rychlost km/h 170 190 190

Emise CO2, kombinovaný provoz (WLTP) g/km 0 0 0

Typ nabíjecího konektoru Kombinovaný Typ 2 a CCS Kombinovaný Typ 2 a CCS Kombinovaný Typ 2 a CCS

Palubní nabíječka (AC) kW 7 11 11

Maximální výkon rychlého nabíjení (DC) kW 120 139 139

Odhadovaný čas nabíjení (2,2kW AC 3-Pin domácí, 10 – 100 %, nouzové použití) hod 26,5 35 35

Odhadovaný čas nabíjení (AC rychlá nabíječka, 10 – 100 %) hod 8,5 (7 kW) 7,5 (11 kW) 7,5 (11 kW)

Odhadovaný čas nabíjení (50kW DC veřejná rychlá nabíječka, 10 – 80 %) hod 2 1:46 1:46

Odhadovaný čas nabíjení (150kW DC veřejná rychlá nabíječka, 10 – 80 %) min 24 28 28

Kombinovaná spotřeba elektrické energie (WLTP) kWh/100 km 16,6 15,5 16

Spotřeba elektrické energie (město) kWh/100 km 11,4 10,9 10,9

Maximální dojezd (kombinovaný) km 340 480 465

Maximální dojezd (město) km 491 682 645

TECHNICKÉ ÚDAJE

Maximální rychlost nabíjení a odhadované časy nabíjení se budou lišit v závislosti na vozidle a klimatických podmínkách.



Rozměry Emotion Exclusive

Celková délka mm 4 476 4 476

Šířka – bez zrcátek mm 1 849 1 849

Celková šířka – včetně zrcátek mm 2 094 2 094

Výška – včetně střešních nosičů mm 1 621 (s 17" koly) 1 633 (s 18" koly)

Rozvor mm 2 730 2 730

Přední rozchod mm 1 554 1 554

Zadní rozchod mm 1 561 1 561

Objem zavazadlového prostoru (vč. prostoru pod podlahou) l 453 453

Objem zavazadlového prostoru – sedačky sklopené l 1 441 1 441

Velikost pneumatik 215/60 R17 225/55 R18

Hmotnost Emotion 49 Emotion 64 Exclusive 64

Pohotovostní hmotnost kg 1 635 1 680 1 725

Maximální hmotnost vozidla kg 2 080 2 125 2 170

Maximální tažná hmotnost (nebrzděná) kg 750 750 750

Maximální tažná hmotnost (brzděná) kg 750 750 750

Maximální hmotnost soupravy kg 2 830 2 875 2 920

Maximální zatížení střechy kg 75 75 75

Poloměr otáčení m 10,53 10,53 10,53

PŘEDNÍ ROZCHOD
1 554 mm

ŠÍŘKA 
(včetně zrcátek)

2 094 mm

ZADNÍ ROZCHOD
1 561 mm

VÝŠKA
1 621 mm
(Emotion) 
1 633 mm
(Exclusive) 

ROZVOR
2 730 mm

DÉLKA
4 476 mm

ŠÍŘKA
(bez zrcátek)

1 849 mm



VÝBAVA
MG Pilot Emotion Exclusive

Adaptivní tempomat • •
Aktivní nouzové brzdění s detekcí chodců a detekcí cyklistů • •
Asistent udržení v jízdním pruhu (LKA) s varováním před opuštěním 
pruhu systém (LDWS) a nouzové udržení pruhu (ELK) • •

Asistent při jízdě v dopravní koloně • •
Asistent rychlost. limitu s rozpoznáním dopravních značek • •
Automatická dálková světla • •
Upozornění na pozornost řidiče - zahrnuje únavu řidiče a monitorovací 
systém řidiče • •

Detekce mrtvého úhlu (BSD) s asistencí změny jízdního pruhu (LCA) • •
Varování před kolizí vpředu a vzadu (FCW/RCW) • •
Upozornění na křížení provozu vzadu (RCTA) • •
Varování při otevření dveří (DOW) • •

Bezpečnost a zabezpečení Emotion Exclusive

Antiblokovací brzdový systém (ABS) • •
Elektronický systém rozdělení brzdného účinku (EBD) • •
Zadní ISOFIX (x2) • •
Čelní airbagy řidiče a spolujezdce (x2), spínač deaktivace airbagu spolujezdce • •
Boční airbagy řidiče a spolujezdce (x2), hlavové (okenní) airbagy 
vpředu a vzadu (x2) • •

Přední středový airbag • •
Vypínač airbagu pro předního spolujezdce • •
Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TMPS) • •
Elektronický stabilizační systém (ESP) • •
Autohold s asistencí při rozjezdu do kopce • •
Automatické nouzové brzdění s detekcí chodců, cyklistů i motocyklů (AEB) • •
Upozornění na nezapnutý bezpečnostní pás řidiče, spolujezdce a zadní cestující • •
Bezpečnostní pásy vpředu a vzadu (3bodové s předpínačem 
a omezovačem zatížení) • •

Alarm a imobilizér • •

Exteriér vozidla Emotion Exclusive

LED světlomety • •
Integrované LED denní svícení • •
LED zadní světla • •
Zadní mlhová světla • •
Automatické světlomety • •
Zadní tónovaná skla — •
Zadní spoiler • •
Stříbrné střešní nosiče • •
Zadní parkovací senzory • •
Aktivní systém mřížky (AGS) • •
Elektricky nastavitelná, vyhřívaná, černá zrcátka • —
Elektricky nastavitelná, sklopná, vyhřívaná, černá zrcátka — •

Kola Emotion Exclusive

17" kola z lehké slitiny ve stylu Vector s aerodynamickým krytem • —
18" kola z lehké slitiny ve stylu Rotor s aerodynamickým krytem — •

Sedadla Emotion Exclusive

Látkové čalounění • —
Čalounění v kombinaci kůže/látka — •
Sedadlo řidiče nastavitelné v 6 směrech • —
Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče v 6 směrech — •
Sedadlo spolujezdce nastavitelné ve 4 směrech • •
Nastavení bederní opěrky řidiče (manuální) — •
2. řada sedadel s děleným sklápěním 60:40 • •
Středová loketní opěrka vzadu — •

• Standardní výbava   — Není k dispozici   



Komfort a pohodlí Emotion Exclusive

Automatická klimatizace s ventilačními otvory vzadu • •
Dešťový senzor — •
Ruční stmívání zpětného zrcátka • •
Možnost využití vozidla jako záložního zdroje energie (V2L) • •
Předehřev baterie před nabíjením • •
Kůží potažený volant — •
Vyhřívaný volant — •
Vyhřívaná přední sedadla — •
Tepelné čerpadlo — •
Volant podélně a výškově nastavitelný • •
Elektricky ovládané páté dveře — •
Možnost vlastního nastavení jízdních režimů (5 režimů) • •
Možnost míry rekuperace elektrické energie (KERS, 4 úrovně) • •
Jednopedálové ovládání zrychlování a zpomalování vozidla • •
Bezklíčový přístup • •
Osvětlení pro čtení vzadu — •
Přední sluneční clony s kosmetickým zrcátkem • •
Přední a zadní elektrická okna otevíratelná jedním dotykem nahoru/
dolů pro řidiče • •

Audio a konektivita Emotion Exclusive

Audiosystém s 12,8" barevným dotykovým displejem, 4 reproduktory, 
tuner AM/FM, možnost přehrávání MP3 (iSMART) • —

Audiosystém s 12,8" barevným dotykovým displejem, 6 reproduktorů, 
tuner AM/FM, možnost přehrávání MP3, hlasové ovládání (iSMART) — •

DAB + rádio • •
Digitální přístrojový panel s 10,25" barevným displejem • •
Aplikace iSmart - ovládání některých funkcí na dálku (lokalizace 
a kontrola stavu vozu, zamykání a odemykání vozu, ovládání 
klimatizace a vyhřívání sedadel)

• •

Online služby (Počasí, Živý provoz, Youtube, Spotify, TikTok) — •
Satelitní navigace • •
4 USB porty (3 přední - 2 typu C + 1 typu A na zpětném zrcátku,  
1 zadní - typu C) • •

Bezdrátové připojení k Apple CarPlay™ a Android Auto™ • •
Zadní parkovací kamera • —
360° Parkovací kamera — •
Bezdrátová nabíječka mobilního telefonu — •

Záruka

Záruka výrobce 7 let / 150 000 km

• Standardní výbava   — Není k dispozici   



7letá záruka

Větší klid na duši přichází s každým vozem 
MG jako standard. MGS5 EV nabízí jistotu 
v podobě plné 7leté nebo 150 000 km 
záruky, podle toho, co nastane dříve.

A co víc, vaše baterie je kryta 7letou zárukou. 
Naše záruky zajišťují, že odborní technici MG 
se vždy postarají o zdraví vašeho vozu. 

POPRODEJNÍ PÉČE





Základní záruka na vozidlo: 7 let / 150 000 km

Systém elektrického pohonu: 7 let / 150 000 km

Power Pack (baterie pohonu): 7 let / 150 000 km 

Záruka na neprorezavění vozidla: 7 let / bez omezení, 
včetně ročních kontrol karoserie zdarma

Asistenční služba: 1 rok v ceně nového vozidla,  
2. až 15. rok pro zákazníky, kteří provádějí pravidelnou 
údržbu v autorizovaném servise MG

NA MGS5 EV 
SE VZTAHUJE 7LETÁ ZÁRUKA.*

Řešení pro vaše snadné nabíjení

www.mgmotor-czech.cz

Smluvní podmínky

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tento materiál 
není nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Údaje uváděné o spotřebách a emisích 
vozidel odpovídají měřením dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK 
a mohou se lišit od hodnot dosahovaných v reálném provozu. Použité fotografie a obrázky 
jsou pouze ilustrativní a mohou se mírně lišit od skutečnosti. Dovozce si vyhrazuje
právo na změnu provedení vozidel a technických parametrů bez předchozího upozornění. 
Některé systémy nebo funkce popsané v tomto materiálu nemusí být u nabízených verzí 
vozidel dostupné. Podrobnosti vám sdělí váš prodejce MG. Na speciální podmínky pro firmy, 
velkoodběratele se informujte u vašeho prodejce MG.
Všechna práva vyhrazena.

* Detailní informace naleznete v sekci záručních podmínek na www.mgmotor-czech.cz.


